[image: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019								№ 378
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 20.08.2018 № 582

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 07.05.2019 № 235-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Нолинского района, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 20.08.2018 № 582 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Нолинского района», заменив в абзаце пятом пункта 6 слова «2,0 тысячи рублей» словами «3,0 тысячи рублей».

Глава администрации
Нолинского района		 Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, главам 10, КСК, финансовое управление - 2, главному бухгалтеру АР, ГО и ЧС.

(Подлежит опубликованию на сайте администрации района)
image1.jpeg
22